
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
เรื่อง  ประกาศใชขอบัญญตัิงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕68 

 

--------------------------------------------------------- 
 

ดวยองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา ไดตราขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ  
พ.ศ.๒๕68  ขึ้น  โดยไดรับความเห็นชอบจากสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  ในการประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลลำภูรา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่  2 ประจำป  ๒๕67  เมื่อวันที่  21 สิงหาคม ๒๕67  และ
นายอำเภอหวยยอดไดลงนามอนุมัติรางขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำปงบประมาณ พ.ศ.2568 ตาม
หนังสืออำเภอหวยยอด  ท่ี ตง 0023.15/2978  ลงวันท่ี 9  กันยายน  2567  ไปแลวน้ัน 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  71  และมาตรา  87  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องคการบ ริห ารส วนตำบล พ .ศ .2537  และแก ไข เพ่ิม เติม ถึง  (ฉ บับที่  7) พ .ศ .2562 และระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยวิธีการงบประมาณขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ.2563  องคการบริหารสวน
ตำบลลำภูรา จึงขอประกาศใชขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลำภูรา เร่ือง งบประมาณรายจายประจำป
งบประมาณ  พ.ศ.2568 เพื่อใชเปนหลักการและแนวนโยบายการดำเนินงานในปงบประมาณ  พ.ศ.2568  โดยมี
ผลบังคับใชต้ังแตวนัที่  1  ตลุาคม  2567  เปนตนไป 

      

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  10  เดือน  กนัยายน   พ.ศ. ๒๕67 
 

         
   (ลงชื่อ)       
           (นายชนะ  ดวนราม)        

                                                 นายกองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


